
 
 

 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce budovy a dvora Muzea Šumavy v Kašperských Horách na Náměstí  
čp. 140. Rekonstrukce se týká všech tří pater objektu a podkroví. Během rekonstrukce budou opraveny stěny,  
podlahy a stropy. Budou vybudovány nové sítě a rozvody. V objektu bude zrealizováno nové schodiště přes  
všechna patra a v jednotlivých patrech budou vybourány otvory pro průchodnost celého objektu v kruhu. 4  
Přízemí, první a druhé patro budou sloužit jako výstavní prostory muzea. V přízemí budou vybudovány nové  
toalety pro návštěvníky. V podkroví bude vytvořen konferenční sál se skladem, kancelář, kuchyňka a toalety.  
Bude zrekonstruována fasáda do dvora a kompletně opraven dvůr přiléhající k objektu. 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno šest nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Rekonstrukce Muzea Šumavy v Kašperských Horách 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/92/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5117/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000474 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11223.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Muzeum Šumavy Sušice příspěvková organizace 

SÍDLO: nám. Svobody 40, 342 01 Sušice IČO: 00075116 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Hais - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Josef Hais 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNÍ: IROP, CZ.06.04.04/00/22_034/0000417 



2 
 

 

Nabídka Účastník Nabídková cena 

na dílo v Kč bez 

DPH  

Nabídková cena na dílo v 

Kč s DPH 

Pořadí 

E1 POHL cz, a.s. 31 963 430 38 675 750,30 5. 

E2 ZETES KT, spol. s r.o. 29 749 013,02 35 996 305,75 3. 

E3 PROTOM Strakonice, s.r.o. 35 900 000  43 439 000 6. 

E4 LS stavby s.r.o. 27 687 807 33 502 246,47 1. 

E5 RYNOSTAV s.r.o. 31 149 368,01 37 690 735,29 4. 

E6 MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 29 724 657,84 35 966 835,99 2. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 1.10.2024 o výběru dodavatele LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem Palackého 764, 
340 22 Nýrsko, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 4.12.2024 smlouvu s dodavatelem LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem Palackého 
764, 340 22 Nýrsko, ve které byla sjednána cena ve výši 27 687 807,- Kč bez DPH (33 502 246,47,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel čestně prohlašuje, že při realizaci této veřejné zakázky bude využívat poddodavatele, kteří nejsou zatím 
známi. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 
 
 
 
 
 



3 
 

V Kašperských Horách 
 
 
 
 
 
Mgr. Josef Hais  
ředitel  
Muzeum Šumavy Sušice příspěvková organizace 
 
 
za Zadavatele 


		2024-12-10T09:59:55+0100
	Mgr. Josef Hais




